1ª CONVOCAÇÃO DO CREDENCIAMENTO N.º 002/2023

CONTRATAÇÃO MEDIANTE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

TERMO DE CONVOCAÇÃO ASSINATURA DO CONTRATO

ITENS 15,16,17,18,19 E 20

O Prefeito Municipal de Buritirama, no uso de suas atribuições, convoca para
assinatura do contrato, conforme Art. 47 do Decreto 006/2021 de 06 de janeiro de 2021,
a empresa abaixo elencada. O prazo para se apresentar será de 02 (dois) dias contados
após a data da convocação, na sede administrativa no horário de 08:00hrs às 12:00hrs,
devendo apresentar os documentos conforme item: 4.1 Documentos Da Pessoa
Jurídica do Edital do Credenciamento 002/2023, originais ou em cópias
autenticadas, abaixo elencados:

4.1 DOCUMENTOS DA PESSOA JURÍDICA:
4.1.5. Prova de Regularidade com a Fazenda Federal, mediante a
apresentação da Certidão de Tributos e Contribuições Federais e Dívida Ativa
da União, em vigor;
4.1.6. Prova de Regularidade com a Fazenda Estadual, em vigor;
4.1.7. Prova de regularidade com a Fazenda Municipal, relativa à sede ou
domicílio do proponente, dentro de seu período de validade;
4.1.8. Prova de regularidade com o FGTS (CRF – Certificado de
Regularidade de Situação, expedido pela Caixa Econômica Federal) dentro de
seu período de validade;
4.1.9.  Prova de regularidade com a Justiça do Trabalho (CNDT – Certidão
Negativa de Débitos Trabalhista) dentro de seu período de validade;

Empresa Convocada:

I. Viação Jequié Cidade Sol Ltda.

Buritirama - BA, 05 de setembro de 2023.

Arival Marques Viana
Prefeito Municipal